
新東亜交易株式会社

飼料原料を取り扱って60年以上の歴史を誇りま

す。扱う製品は多岐に亘り、200種類を超えていま

す。きっとあなたに役立つ原料が弊社にありま

す。注目製品は暑熱対策に一石を投じる“シルクロ

ース”をご紹介致します。

養鶏のお困りごとなら養日、1958年創立以来積み

重ねた確かなノウハウで養鶏業の課題解決に貢献

します。会場では養豚・養牛に対する生産性向上

資材についてもご紹介致します！是非ブースにお

立ち寄り下さい。

株式会社

養日化学研究所

中部エコテック

株式会社

出展宣言いたします。IPPS2024と同様に食の未来

を支えるため、中部飼料（株）グループ3社（中部

エコテック㈱、中部飼料㈱、㈱ダイコク）

で出展させていただきます。

「変わりゆく世界を微生物による解決策とともに」

ラレマンドバイオテック株式会社は、鶏・豚・牛

の健康と福祉に貢献します。

展示会では、細菌や酵母を活用した機能性飼料、

環境資材、サイレージ調製材をご紹介！

ラレマンドバイオ

テック株式会社



株式会社アイピー通商

株式会社アイピー通商はワクチン用の無針注射器

並びに畜産現場における省力化機器、スマート畜

産機器を展示し、畜産業界の発展に貢献いたしま

す。ぜひ当社ブースへ足をお運びください。

学会ブースでは日々取り組んでいる研究成果をご

紹介し、成果の事業化や新たな研究シーズによる

共同研究の実施に繋げていくことで国際競争に打

ち勝つ技術を構築し国内家禽産業発展に寄与でき

ればと考えております。

日本家禽学会

農事組合法人

富士農場サービス

「日本的育種」で改良を重ねた種豚と、高品質な

ＡＩ精液の安定供給を通じ、日本人の味覚に合

い、お客様に喜ばれる豚肉づくりに貢献してまい

ります。

株式会社ヤマモトは主に肉用鶏、孵卵場向けの設

備の取り扱いをしています。

国際畜産総合展では省力化・省人化機器を出展予

定です。

株式会社ヤマモト



一般社団法人日本草地

畜産種子協会

草地の整備、効率的な飼料生産・利用の促進、放

牧の振興、飼料作物種子等の品質向上及び優良種

子の普及奨励を図り、飼料基盤に立脚した畜産の

振興及び食料自給率向上や国土の保全を推進し、

畜産の発展に寄与します。

創業60年以上の生物管理の経験を踏まえ、総合的

な衛生管理を日々追求しています。今回の出展内

容は畜産施設でのネズミ防除・対策に重点を置

き、ネズミ・虫・ウイルス・その他生物に関する

お悩みを承ります。

セントラルトリニティ

株式会社

株式会社

タックジャパン

創業以来70年以上、農畜産業界に向けて『人と食

と地球をつなぐ』為の資材・設備やサービスを提

供してまいりました。肥料の高付加価値化を推進

するペレットマシンを中心にご紹介いたします。

織物製集卵ベルトの製作、他には集卵メッシュベ

ルト（ノーマル、ねずみ防止タイプ）の加工、PP

除糞ベルトホワイトおよびナチュラルのカット加

工をする会社です。何かお困りのことがあれば、

ぜひご相談ください。

エヌ．エフ．テー

技研株式会社



一般社団法人

家畜改良事業団

当団は「家畜改良事業の中軸を担い、全国の家畜

改良増殖の推進に責任をもって取り組み、わが国

畜産の発展に貢献すること」を使命としていま

す。

1946年創業。多種多様な金網の製造・販売から施

工まで一貫対応します。自社工場の高品質な製品

と確かな技術で、長年培った信頼を活かしあらゆ

るニーズにお応えします。

伊勢屋金網工業

株式会社

ミヤリサン製薬

株式会社

ミヤリサン製薬株式会社は、人と動物の健康を基

盤に、腸内環境改善を通じて畜産の明るい未来と

持続可能な社会づくりに貢献いたします。独自の

技術に基づく取り組みを推進し、その価値を広く

世界へ発信してまいります。

『空気から畜産を変える。』

適切な換気、送風システムにより家畜育成環境の

改善。

パナソニック環境

エンジニアリング株式会社


